
Modúl 5: Dátaí ar an bhféilire  

Cuspóirí Foghlama: 

• A bheith in ann orduimhreacha a aithint agus a rá ó 1-31. (To be able 
to recognise and recount ordinal numbers 1-31) 

• A bheith in ann orduimhreacha a úsáid i gcomhthéacs dátaí a insint. 
(To be able use ordinal numbers to tell the dates)

Foclóir Lárnach (Main Vocabulary)

an chéad lá 

an dara lá 

an tríú lá 

an ceathrú lá 

an cúigiú lá 

an séú lá 

an seachtú lá 

an t-ochtú lá 

an naoú lá 

an deichiú lá 

1st 

2nd 

3rd 

4th 

5th 

6th 

7th 

8th 

9th 

10th 

an t-aonú lá déag 

an dara lá déag 

an tríú lá déag 

an ceathrú lá déag 

an cúigiú lá déag 

an séú lá déag 

an seachtú lá déag 

an t-ochtú lá deag 

an naoú lá déag 

an fichiú lá 

11th 

12th 

13th 

14th 

15th 

16th 

17th 

18th 

19th 

20th 

an t-aonú lá is fiche 

an dara lá is fiche 

an tríú lá is fiche 

an ceathrú lá is fiche 

an cúigiú lá is fiche 

an séú lá is fiche 

an seachtú lá is fiche 

an t-ochtú lá is fiche 

an naoú lá is fiche 

 an tríochadú lá 

an t-aonú lá is 
tríocha 

21st 

22nd 

23rd 

24th 

25th 

26th 

27th 

28th 

29th 

30th 

31st 

Foclóir Breise (Additional Vocabulary)

1. Na Míonna chun dátaí a léiriú  

(Féach Modúl 4 : Míonna)

1. Months when using with dates  

(See Module 4: Months)

de mhí Eanáir of the month of January

de mhí Feabhra of the month of February

de mhí an Mhárta of the month of March

de mhí Aibreáin of the month of April
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Modúl 3: Bunuimhreacha 1-100   

Cuspóirí Foghlama :  

• A bheith in ann comhaireamh ó 1 -100. (To be able to count from 0 -100) 

•  A bheith in ann nithe eagsúla a chomhaireamh ó 1-10.  (To be able to count 
objects from 1-10)

 Foclóir Lárnach (Main Vocabulary)

a haon 

a dó 

a trí 

a ceathair 

a cúig 

a sé 

a seacht 

a hocht 

a naoi 

a deich 

a haon déag 

a dó dhéag 

a trí déag 

a ceathair 
déag 

a cúig déag 

a sé déag 

a seacht  déag 

a hocht déag 

a naoi déag 

fiche

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20

Fiche a haon 

fiche a dó 

fiche a trí 

fiche a ceathair 

fiche a cúig 

fiche a sé  

fiche a seacht  

fiche a hocht 

fiche a naoi 

tríocha 

tríocha  a haon 

tríocha a dó 

tríocha a trí 

tríocha a ceathair 

tríocha a cúig 

tríocha a sé 

tríocha a seacht 

tríocha a hocht 

tríocha a naoi 

daichead

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

daichead a haon 

daichead a seacht 

daichead a hocht 

caoga 

caoga a cúig 

caoga a sé 

seasca 

seasca a cúig 

seasca a sé 

seachtó 

seachto a dó 

seachtó a trí 

ochtó 

ochtó a haon 

ochtó a ceathair 

nócha 

nócha a seacht 

nócha a hocht 

nócha a naoi 

céad

41 

47 

48 etc. 

50 

55 

56 etc. 

60 

65 

66 etc. 

70 

72 

73 etc. 

80 

81 

84 etc. 

90 

97 

98 

99 

100 
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0.8097957



0.8620405



0.7575508



0.888163



1.0448976



1.0448976



1.1232649



1.4106117



1.2277546



1.3583668



1.07102



1.07102



0.7575508



0.70530593



1.1232649



1.07102



1.1232649



1.1755098



1.07102



1.1755098



1.306122



1.1232649



0.9926527



0.888163



0.9926527



1.1232649



1.07102



1.2277546



1.1755098



1.2799995



1.1232649



1.2277546



1.2799995



1.07102



0.888163



0.70530593



1.1232649



1.1232649



1.07102



1.2799995



1.07102



1.07102



1.306122



1.1232649



0.8620405



0.9404078



0.9404078



0.9926527



0.9926527



0.8097957



0.9926527



1.2277546



1.1232649



1.0448976



0.888163



1.1232649



1.1232649



0.888163



0.70530593



0.9926527



1.1755098



0.8620405



0.8097957



1.0448976



1.1232649



1.0448976



1.5151014



1.8808155



1.6979585



1.2277546



1.8808155



1.6979585



2.3510208



1.2277546



3.0563297



2.455511



1.5934688



1.5934688



1.1232649



1.4628565



1.2277546



1.306122



1.2277546



1.1232649



1.2277546



1.2799995



1.5151014



1.1755098



1.5151014



1.4106117



1.3322444



1.9330604



1.1755098



1.7763258



1.5412239



2.1159177



1.4106117



2.2987757



1.2799995



2.0636725



2.7167366



1.2799995



2.1159177



1.4628565



1.9330604



1.3583668



2.0114276



1.2277546



2.1159177



1.306122



1.8808155



2.690614



1.1755098



2.220408



1.1755098



2.0114276



1.6457136



2.2987757



1.4628565



2.0636725



1.07102



2.0636725



1.1755098



1.4106117



2.403266



2.220408



1.4106117



1.7502034



1.2799995



2.1159177



1.5412239



2.6383688



1.9853053



3.1085749



0.6269386



0.8097957



0.8097957



0.70530593



1.5673463



1.4106117



4.937154



5.5379725



4.937154



0.8097957



0.888163



1.4628565



3.6049035



0.70530593



3.2914329



2.1159177



0.7575508




de mhí Bealtaine of the month of May

de mhí an Mheithimh of the month of June

de mhí Iúil of the month of July

de mhí Lúnasa of the month of August

de mhí Mheán Fómhair of the month of September

de mhí Dheireadh Fómhair of the month of October

de mhí na Samhna of the month of November

de mhí na Nollag of the month of December

2. Dátaí agus míonna le chéile 2. Dates and months together

an tríú lá de mhí Eanáir 3rd of January

an seachtú lá de mhí Feabhra 7th of February

an cúigiú lá de mhí an Mhárta 5th of March

an seachtú lá déag de mhí Aibreáin 17th of April

an fichiú lá de mhí Bealtaine 20th of May

an tríochadú lá de mhí an Mheithimh 30th of June

an t-ochtú lá is fiche de mhí Iúil 28th of July

an dara lá déag de mhí Lúnasa 12th of August

an t-ochtú lá déag de mhí Mheán Fómhair 18th of September

an cúigiú lá is fiche de mhí Dheireadh 

Fómhair

25th of October

an t-aonú lá is fiche de mhí na Samhna 21st of November

an t-ochtú lá de mhí na Nollag 8th of December

Ócáidí Speisialta ar an bhféilire 

1.  Lá Caille  

An chéad lá de mhí Eanáir

Special Occasions on the Calendar 

1. New Year’s Day 

1st of January

2. Lá Fhéile Bríde 

An chéad lá de mhí Feabhra

2. St Bridget’s Day  

1st of February
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Foclóir Breise (Additional Vocabulary).   Rudaí a chomhaireamh (Counting objects)

1. Ainmfhocail ag tosú le consan 1. Nouns beginning with a consonant 

cóta  

cathaoir 

bord 

pláta

coat 

chair 

table 

plate

Uimhreacha 1-6 

(Fágtar an t-ainmfhocal san uimhir 
uathu i gcónaí agus cuirtear séimhiú leis 
an gconsan tosaigh)

Numbers 1-6 

(The noun is always left in the singluar after 
these numbers with the addition  ‘h’  to 
consonant ) 

aon chóta amháin   

Tá aon chóta amháin sa chófra. 

Tá cóta amháin sa chófra.

one coat 

There is one coat in the press. 

There is one coat in the press.

dhá chathaoir  

Tá dhá chathaoir ag an mbord.

two chairs 

There are 2 chairs at the table.

trí bhord  

Tá trí bhord sa chistin.

three tables 

There are 3 tables in the kitchen.

ceithre phláta  

Tá ceithre phláta briste. 

four plates 

There are 4 plates broken.

cúig chóta  

Tá cúig chóta ar an úrlár.

five coats 

There are 5 coats on the floor.

sé chathaoir  

Tá sé chathaoir sa seomra.

six chairs 

There are 6 chairs in the room.

Uimhreacha 7-10 urú Numbers 7-10 

(letter precedes initial letter 7-10)

seacht mbord  

Tá seacht mbord sa chistin.

seven tables 

There are 7 tables in the kitchen.
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3. Lá San Vailintín 

an ceathrú lá déag de mhí Feabhra

3. St Valentine’s Day 

14th of February

4. Lá Fhéile Pádraig 

an seachtú lá déag de mhí an 

Mhárta

4. St Patrick’s Day 

17th of March

5. Oíche Shamhna 

an t-aonú lá is tríocha de mhí 

Dheireadh Fómhair

5. Halloween 

31st of October 

6. Lá Nollag 

an cúigiú lá is fiche de mhí na 

Nollag

6. Christmas Day 

25th December

Ceisteanna  (Questions)

1. Cén dáta atá ann inniu? 

Inniu an ……………

1. What date is it today? 

Today is ………….

2. Cén uair a bhíonn do lá breithe ann? 

Bíonn mo lá breithe ar an …………..

2. When is your birthday? 

My birthday is on………

3. Cén dáta ar a bhfuil Lá San Vailintín?  

Tá Lá San Vailintín ar an gceathrú lá 

déag de mhí Feabhra.

3. What date is St Valentine’s Day? 

St Valentine’s Day is on the 14th of 

February. 

4. Cathain a bheidh tú ag dul ar do 

laethanta saoire? 

Beidh mé ag dul ar mo laethanta 

saoire ar an gcúigiú lá de mhí Eanáir 

4. When will you be going on your 

holidays? 

I will be going on my holidays on the 5th 

of January. 
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ocht bpláta  

Tá ocht bpláta sa chófra.

eight plates 

There are 8 plates in the press.

naoi gcóta  

Tá naoi gcóta ar an úrlár.

nine coats 

There are 9 coats on the floor.

deich gcathaoir  

Tá deich gcathaoir sa seomra.

ten chairs 

There are 10 chairs in the room.

2. Ainmfhocail  ag tosú le guta 2. Nouns beginning with a vowel 

úll 

ubh 

oráiste 

éan

apple 

egg 

orange 

bird

Uimhreacha 1-6 

(Fágtar an t-ainmfhocal san uimhir 
uathu i gcónaí gan athrú ar an nguta)

Numbers 1-6 

(The noun is always left in the singluar after 
these numbers with no change to the vowel.) 

úll amháin 

Tá úll amháin agam.

one apple 

I have one apple.

dhá ubh 

Tá dhá ubh sa bhosca.

two  eggs 

There are 2 eggs in the box.

trí oráiste 

Tá trí oráiste sa mhála.

three oranges 

There are 3 oranges in the bag.

ceithre éan 

Tá ceithre éan sa nead.

four birds 

There are 4 birds in the nest.

cúig úll 

Tá cúig úll ar an gcrann.

five apples 

There are 5 apples on the tree.
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5. Cathain a chríochnaíonn na 

scrúduithe? 

Críochnaíonn na scrúduithe ar an séú 

lá déag de mhí an Mheithimh

5. When do the exams finish? 

The exams finish on the 16th of June. 

6. Cathain a bhí coinne agat leis an 

bhfiaclóir? 

Bhí coinne agam leis an bhfiaclóir ar 

an ochtú lá is fiche de mhí Aibreáin.

6. When is your dental appointment? 

I had an appointment with the dentist 

on the 28th of April.

7. Cén uair a bheidh do scrúdú 

tiomána? 

Beidh an scrúdú tiomána agam ar an 

dara lá déag de mhí Lúnasa. 

7. When will you have your driving test? 

I will have my driving test on the 12th 

of August. 
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sé ubh 

Tá sé ubh sa bhosca.

six eggs 

There are 6 eggs in the box.

7-10 urú 7-10  

(letter precedes initial letter 7-10)

seacht n-oráiste 

Tá seacht n-oráiste sa mhála.

seven oranges 

There are 7 oranges in the bag.

ocht n-éan 

Tá ocht n-éan sa nead.

eight birds 

There 8 birds in the nest.

naoi n-úll 

Tá naoi n-úll ar an gcrann.

nine apples 

There are 9 apples in the tree.

deich n-ubh 

Tá deich n-ubh sa bhosca.

ten eggs 

There 10 eggs in the box.

Bliain (Year): chun labhairt faoi aois (to talk about age) 

(The word ‘year’ in Irish is different from the norm. These differences are highlighted.  

Eclipsis is as usual  for numbers 7-10)

bliain amháin 

dhá bhliain 

trí bliana 

ceithre bliana 

cúig bliana 

sé bliana 

seacht mbliana 

ocht mbliana 

naoi mbliana 

deich mbliana

one year 

two years 

three years 

four years 

five years 

six years 

seven years 

eight years 

nine years 

ten years
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Abairtí Úsáideacha (Useful Sentences)

Tá dhá pheann agam. 

Tá carr amháin aige. 

Cheannaigh mé seacht n-úll sa siopa. 

Cé mhéad a bhí orthu? 

Bhíodar cúig cent is fiche an ceann. 

Ba mhaith liom trí bhriosca, le do thoil. 

Cé mhéad milseán a d’ith tú? 

D’ith mé ceithre mhilseán. 

Cén aois tú? 

Tá mé deich mbliana d’aois. 

Tá mé ocht mbliana is fiche.  

Cén aois í do dheirfiúr? 

Tá sí ocht mbliana d’aois.

I have two pens. 

He has one car. 

I bought seven apples in the shop. 

How much were they? 

They were 25c each. 

I would like three biscuits, please. 

How many sweets did you eat? 

I ate four sweets. 

What age are you? 

I am ten years of age. 

I am 28.  

What age is your sister? 

She is eight years old. 
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